•wwl НИ

Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 29 июля 2016 г. № 63
г. Нарьян-Мар

Об установлении показателей и критериев
эффективности деятельности работников

казенного учреждения Ненецкого автономного округа
«Служба материально-техиического обеспечения

деятельности органов государственной власти
Ненецкого автономного округа»

В соответствии со статьей 1 закона Ненецкого автономного округа от 30.10.2004
№ 522-оз «Об оплате труда работников государственных учреждений Ненецкого
автономного округа», пунктом 7.1 Плана мероприятий («дорожная карта») по
совершенствованию системы оплаты труда работников государственных учреждений
Ненецкого автономного округа, утвержденным распоряжением губернатора
Ненецкого автономного округа от 10.02.2016 № 25-рг, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Показатели и критерии эффективности деятельности работников
казенного учреждения Ненецкого автономного округа «Служба материально-
технического обеспечения деятельности органов государственной власти Ненецкого
автономного округа» согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования.

Исполняющий обяза
руководителя Аппар
Ненецкого автономно А.В. Малинчан

Приложение
к приказу Аппарата
Администрации Ненецкого
автономного округа
от 29.07.2016 №63
«О показателях и критериях
эффективности
деятельности работников
казенного учреждения Ненецкого
автономного округа «Служба
материально-технического
обеспечения деятельности
органов государственной власти
Ненецкого автономного округа»

Показатели и критерии эффективности
деятельности работников казенного учреждения

Ненецкого автономного округа
«Служба материально-технического обеспечения

деятельности органов государственной власти
Ненецкого автономного округа»

№
п/п

Показатели эффективности деятельности
работников

Критерии эффективности
деятельности работников

Административно-управленческий аппарат, отдел по обслуживанию и эксплуатации
зданий и сооружений (начальник отдела, старший администратор), отдел по

обслуживанию и эксплуатации автотранспорта (начальник отдела, ведущий диспетчер,
механик, инженер по безопасности движения 2 внутридолжностной категории), отдел

по обслуживанию и эксплуатации базы (заведующий отделом)
1. Соблюдение правил внутреннего трудового

распорядка и дисциплины
При отсутствии замечаний за
отчетный период - 15%

Добросовестное исполнение должностных
обязанностей в соответствии с должностной
инструкцией

При отсутствии замечаний на
отчетный период - 50 %

Отсутствие нарушений по результатам
проверок финансово-хозяйственной
деятельности, законодательства Российской
Федерации по направлениям деятельности в
рамках своей компетенции

При отсутствии нарушений за
отчетный период - 15 %

Отсутствие замечаний со стороны
непосредственного руководителя,
вышестоящих руководителей, а также
обоснованных жалоб со стороны третьих
лиц о ненадлежащем исполнении
работником определенных должностных
обязанностей

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 10%

5. Соблюдение сроков исполнения текущих
запросов и распоряжений

При соблюдении сроков за
отчетный период - 10%
100%

Отдел государственного заказа
1. Соблюдение правил внутреннего трудового

распорядка и дисциплины
При отсутствии замечаний за
отчетный период -15 %

2. Добросовестное исполнение должностных
обязанностей в соответствии с должностной
инструкцией

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 50 %

3. Отсутствие нарушений по результатам
проверок финансово-хозяйственной
деятельности, законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд в рамках своей
компетенции

При отсутствии нарушений за
отчетный период - 15 %

4. Отсутствие замечаний со стороны
непосредственного руководителя,
вышестоящих руководителей, а также
обоснованных жалоб со стороны третьих
лиц о ненадлежащем исполнении
работником определенных должностных
обязанностей

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 10 %

5. Соблюдение сроков исполнения текущих
запросов и распоряжений

При соблюдении сроков за
отчетный период - 10 %

100 %
Квартирно-эксплуатационный отдел

1. Соблюдение правил внутреннего трудового
распорядка и дисциплины

При отсутствии замечаний за
отчетный период -15 %

2. Добросовестное исполнение должностных
обязанностей в соответствии с должностной
инструкцией

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 50 %

3. Отсутствие нарушений по результатам
проверок финансово-хозяйственной
деятельности, законодательства Российской
Федерации по направлениям деятельности в
рамках своей компетенции

При отсутствии нарушений за
отчетный период - 15 %

4. Отсутствие замечаний со стороны
непосредственного руководителя,
вышестоящих руководителей, а также
обоснованных жалоб со стороны третьих
лиц о ненадлежащем исполнении
работником определенных должностных
обязанностей

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 10 %

5. Соблюдение сроков исполнения текущих
запросов и распоряжений

При соблюдении сроков за
отчетный период - 10 %

100%

Отдел по обслуживанию и эксплуатации автотранспорта
(водитель автомобиля 8 квалификационного разряда, водитель автомобиля 6

квалификационного разряда, водитель автомобиля 8 квалификационного разряда
(в г. Москве), водитель автомобиля 8 квалификационного разряда

(в г. Санкт-Петербурге), водитель автомобиля 6 квалификационного разряда (в г.
Архангельске), слесарь по ремонту автомобилей 6 квалификационного разряда)

1. Соблюдение правил внутреннего трудового
распорядка и дисциплины

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 20 %

2. Добросовестное исполнение должностных
обязанностей в соответствии с должностной
инструкцией

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 50 %

3. Отсутствие нарушений по результатам
проверок финансово-хозяйственной
деятельности, законодательства Российской
Федерации по направлениям деятельности в
рамках своей компетенции

При отсутствии нарушений за
отчетный период - 10 %

4. Отсутствие замечаний со стороны
непосредственного руководителя,
вышестоящих руководителей, а также
обоснованных жалоб со стороны третьих
лиц о ненадлежащем исполнении
работником определенных должностных
обязанностей

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 10 %

5. Соблюдение сроков исполнения текущих
запросов и распоряжений

При соблюдении сроков за
отчетный период - 10 %
100%

Отдел по обслуживанию и эксплуатации базы
(сторож (вахтер), уборщик производственных и служебных помещений 1

квалификационного разряда, уборщик производственных и служебных помещений 2
квалификационного разряда, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту

зданий 3 квалификационного разряда)
1. Соблюдение правил внутреннего трудового

распорядка и дисциплины
При отсутствии замечаний за
отчетный период - 20 %

2. Добросовестное исполнение должностных
обязанностей в соответствии с должностной
инструкцией

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 50 %

3. Отсутствие нарушений по результатам
проверок финансово-хозяйственной
деятельности, законодательства Российской
Федерации по направлениям деятельности в
рамках своей компетенции

При отсутствии нарушений за
отчетный период - 10 %

4. Отсутствие замечаний со стороны
непосредственного руководителя,
вышестоящих руководителей, а также
обоснованных жалоб со стороны третьих
лиц о ненадлежащем исполнении
работником определенных должностных
обязанностей

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 10 %

5. Соблюдение сроков исполнения текущих
запросов и распоряжений

При соблюдении сроков за
отчетный период - 10 %

100%

Отдел по обслуживанию и эксплуатации зданий и сооружений
(электромонтер 6 квалификационного разряда, слесарь-электрик по ремонту

электрооборудования 5 квалификационного разряда, рабочий по комплексному
обслуживанию и ремонту зданий 3 квалификационного разряда, рабочий по

благоустройству зданий и сооружений 5 квалификационного разряда,
слесарь-сантехник 6 квалификационного разряда, дежурный бюро пропусков, уборщик

производственных и служебных помещений 2 квалификационного разряда, уборщик
производственных и служебных помещений 1 квалификационного разряда, сторож

(вахтер), дворник;
1. Соблюдение правил внутреннего трудового

распорядка и дисциплины
При отсутствии замечаний за
отчетный период - 20 %

Добросовестное исполнение должностных
обязанностей в соответствии с должностной
инструкцией

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 50 %

Отсутствие нарушений по результатам
проверок финансово-хозяйственной
деятельности, законодательства Российской
Федерации по направлениям деятельности в
рамках своей компетенции

При отсутствии нарушений за
отчетный период - 10 %

Отсутствие замечаний со стороны
непосредственного руководителя,
вышестоящих руководителей, а также
обоснованных жалоб со стороны третьих
лиц о ненадлежащем исполнении
работником определенных должностных
обязанностей

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 10 %

Соблюдение сроков исполнения текущих
запросов и распоряжений

При соблюдении сроков за
отчетный период - 10 %

100%
Хозяйственный отдел

Соблюдение правил внутреннего трудового
распорядка и дисциплины

При отсутствии замечаний за
отчетный период -15%

Добросовестное исполнение должностных
обязанностей в соответствии с должностной
инструкцией

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 50 %

Отсутствие нарушений по результатам
проверок финансово-хозяйственной
деятельности, законодательства Российской
Федерации по направлениям деятельности в
рамках своей компетенции

При отсутствии нарушений за
отчетный период - 15 %

Отсутствие замечаний со стороны
непосредственного руководителя,
вышестоящих руководителей, а также
обоснованных жалоб со стороны третьих
лиц о ненадлежащем исполнении
работником определенных должностных
обязанностей

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 10 %

Соблюдение сроков исполнения текущих
запросов и распоряжений

При соблюдении сроков
отчетный период - 10 %

100 %

за

Отдел бухгалтерского учета и отчетности (в том числе главный бухгалтер)
1. Соблюдение правил внутреннего трудового

распорядка и дисциплины
При отсутствии замечаний за
отчетный период - 15 %

2. Добросовестное исполнение должностных
обязанностей в соответствии с должностной
инструкцией

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 50 %

3. Отсутствие нарушений по результатам
проверок финансово-хозяйственной
деятельности, законодательства Российской
Федерации по направлениям деятельности в
рамках своей компетенции

При отсутствии нарушений за
отчетный период - 15 %

4. Отсутствие замечаний со стороны
непосредственного руководителя,
вышестоящих руководителей, а также
обоснованных жалоб со стороны третьих
лиц о ненадлежащем исполнении
работником определенных должностных
обязанностей

При отсутствии замечаний за
отчетный период - 10 %

5. Соблюдение сроков исполнения текущих
запросов и распоряжений

При соблюдении сроков за
отчетный период - 10 %
100 %